

Årsredovisning
för
Svenska Bygge i Linköping AB
559135-1449

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Lindqvist, Styrelseledamot
2025-03-14

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Bygge i Linköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet såsom ny-, till- och ombyggnation samt renovering.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 181	2 660	5 188	2 979
Resultat efter finansiella poster	104	379	224	234
Soliditet (%)	29,9	41,8	20,3	26,9

Den ökade nettoomsättning är en följd av den ökade efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	44 472	300 860	395 332
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		300 860	-300 860	0
Årets resultat			75 284	75 284
Belopp vid årets utgång	50 000	45 332	75 284	170 616

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 332
årets vinst	75 284
	120 616
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	20 616
	120 616

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 181 219	2 659 797
Övriga rörelseintäkter		55 000	154 345
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 236 219	2 814 142
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 501 672	-1 182 598
Övriga externa kostnader		-367 687	-305 055
Personalkostnader	2	-1 248 233	-901 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 218	-32 755
Summa rörelsekostnader		-4 131 810	-2 421 737
Rörelseresultat		104 409	392 405
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-883	-13 208
Summa finansiella poster		-852	-13 164
Resultat efter finansiella poster		103 557	379 241
Resultat före skatt		103 557	379 241
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 273	-78 381
Årets resultat		75 284	300 860

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 204

42 922

Summa materiella anläggningstillgångar

34 204

42 922

Summa anläggningstillgångar

34 204

42 922

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

413 259

876 430

Summa kortfristiga fordringar

413 259

876 430

Kassa och bank

Kassa och bank

122 989

26 542

Summa kassa och bank

122 989

26 542

Summa omsättningstillgångar

536 248

902 972

SUMMA TILLGÅNGAR

570 452

945 894

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		45 332	44 472
Årets resultat		75 284	300 860
Summa fritt eget kapital		120 616	345 332
Summa eget kapital		170 616	395 332
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	13 663
Förskott från kunder		53 600	53 600
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	64 805
Leverantörsskulder		140 823	61 504
Skatteskulder		29 588	60 327
Övriga skulder		123 930	180 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 895	116 262
Summa kortfristiga skulder		399 836	550 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		570 452	945 894

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-09-30 2023-09-30

Ingående anskaffningsvärden	362 246	1 065 246
Inköp	5 500	0
Försäljningar/utrangeringar	-160 000	-703 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	207 746	362 246
Ingående avskrivningar	-319 324	-511 914
Försäljningar/utrangeringar	160 000	225 345
Årets avskrivningar	-14 218	-32 755
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 542	-319 324
Utgående redovisat värde	34 204	42 922

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Linköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

John Lindqvist
John Lindqvist
Verkställande direktör
2025-03-12